
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Segunda-feira, 17 de junho de 2024 

Ano 7 - n° 0086 
Volume com 1 página 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024 - PROCESSO Nº 048/2024 

 
O Município de Guiricema/MG, comunica aos interessados que fará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 
028/2024, PRC 048/2024, adotando o critério de menor preço global, tendo como objeto: Contratação de empresa 
especializada para a prestação de serviços de montagem de arena, organização e apresentação de rodeio na Festa do 
Guiricemense/2024, nos dias 16, 17 e 18 de agosto de 2024, no Município de Guiricema-MG, conforme especificações 
estabelecidas no Edital e seus Anexos. O edital e seus anexos encontram-se à disposição no site oficial do município 
www.guiricema.mg.gov.br. Guiricema, 14/06/2024. Débora Louíse Silva Ferraz – Pregoeira. 
                

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
EXTRATO DO CONTRATO N° 07.01.24 

PRC 007/2024 
Dispensa de Licitação nº 007/2024 

 
Contratante: Câmara Municipal de Guiricema 
 
Contratado: MINAS GERAIS MATERIAIS DE COMBATE A INCÊNDIO LTDA 
 
Objeto: Contratação de fornecedor especializado para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, 
inspeção e recarga dos extintores da Câmara Municipal de Guiricema, conforme despacho inaugural e Termo de 
Referência. 
 
Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002 
                                        3.3.90.30.00.1.01.00.01.031.0001.4.0002 
 
Valor Global: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais). 
 
Pagamento: Conforme contrato. 
 
Data da assinatura: 13/06/2024.  
                

 
 
 
 

 
 
 
 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2024.06.17 12:09:27 -03'00'

http://www.guiricema.mg.gov.br/

